



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SE-PE002/20
Processo Administrativo Nº SE-PE002/2020
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 04/02/2020 13:09:36

TOTAL DO PROCESSO: 746.059,16



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

| K3 LOCAÇÕES E TRANSPORTES EIRELI ME | | 11.453.228/0001-53 | 514.330,08 | |
|--|--------------------------|--------------------|---------------------|-------------------------|
| LOTE 1 | Quant.: 1 | Num: 048 | 3,28 | Total: 67.974,72 |
| Item: 1 | Unidade: KM/TOTAL | Marca: MARCO POLO | Modelo: W8 ON | |
| Descrição: Açudinho, Inchui e Poço Grande | | | | |
| Quantidade: 20.724 | Valor Unit.: 3,28 | | | Total Item: 67.974,72 |
| LOTE 2 | Quant.: 1 | Num: 048 | 3,56 | Total: 58.896,64 |
| Item: 1 | Unidade: KM/TOTAL | Marca: M.BENZ | Modelo: NEOBUS MEGA | |
| Descrição: Queimadas, Km 12, Gitirana | | | | |
| Quantidade: 16.544 | Valor Unit.: 3,56 | | | Total Item: 58.896,64 |
| LOTE 3 | Quant.: 1 | Num: 032 | 3,28 | Total: 59.459,84 |
| Item: 1 | Unidade: KM/TOTAL | Marca: MARCO POLO | Modelo: W8 ON | |
| Descrição: Alferes, São Francisco, Boa Vista e Km 29 | | | | |
| Quantidade: 18.128 | Valor Unit.: 3,28 | | | Total Item: 59.459,84 |
| LOTE 4 | Quant.: 1 | Num: 048 | 3,35 | Total: 58.665,20 |
| Item: 1 | Unidade: KM/TOTAL | Marca: MARCO POLO | Modelo: W8 ON | |
| Descrição: Curralinho, Morada Nova, Lagoa do Ferreira e Mufumbo | | | | |
| Quantidade: 17.512 | Valor Unit.: 3,35 | | | Total Item: 58.665,20 |
| LOTE 5 | Quant.: 1 | Num: 048 | 3,35 | Total: 57.191,20 |
| Item: 1 | Unidade: KM/TOTAL | Marca: MARCO POLO | Modelo: W8 ON | |
| Descrição: Xavier, Xavier dos Quirinos, Capela do Xavier, Catolé dos Bezerras, Catolé da Neci e Curralinho | | | | |
| Quantidade: 17.072 | Valor Unit.: 3,35 | | | Total Item: 57.191,20 |
| LOTE 6 | Quant.: 1 | Num: 032 | 3,35 | Total: 20.930,80 |
| Item: 1 | Unidade: KM/TOTAL | Marca: MARCO POLO | Modelo: W8 ON | |
| Descrição: Maracajá | | | | |
| Quantidade: 6.248 | Valor Unit.: 3,35 | | | Total Item: 20.930,80 |
| LOTE 8 | Quant.: 1 | Num: 032 | 3,35 | Total: 35.376,00 |
| Item: 1 | Unidade: KM/TOTAL | Marca: MARCO POLO | Modelo: W8 ON | |
| Descrição: São Francisco e Entre Rios | | | | |
| Quantidade: 10.560 | Valor Unit.: 3,35 | | | Total Item: 35.376,00 |
| LOTE 9 | Quant.: 1 | Num: 032 | 3,64 | Total: 70.950,88 |
| Item: 1 | Unidade: KM/TOTAL | Marca: M.BENZ | Modelo: NEOBUS MEGA | |
| Descrição: Amanajú e Oiticica | | | | |
| Quantidade: 19.492 | Valor Unit.: 3,64 | | | Total Item: 70.950,88 |
| LOTE 10 | Quant.: 1 | Num: 048 | 3,64 | Total: 84.884,80 |
| Item: 1 | Unidade: KM/TOTAL | Marca: M.BENZ | Modelo: NEOBUS MEGA | |
| Descrição: Codiá | | | | |
| Quantidade: 23.320 | Valor Unit.: 3,64 | | | Total Item: 84.884,80 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

| | | | | |
|--|-------------------|--------------------------|---------------------------|-------------------------|
| FRANCISCA RIVANDA FERREIRA LIMA 79876455320 | | | 30.139.440/0001-95 | 73.480,00 |
| LOTE 7 | Quant.: 1 | Num: 081 | 3,34 | Total: 73.480,00 |
| Item: 1 | Unidade: KM/TOTAL | Marca: MERCEDEZ BENS | Modelo: COMIL P | |
| Descrição: Jenipapeiro | | | | |
| Quantidade: 22.000 | | Valor Unit.: 3,34 | Total Item: 73.480,00 | |
| JOSE CAVALCANTE JUNIOR 0802043089 | | | 36.266.614/0001-67 | 87.120,44 |
| LOTE 11 | Quant.: 1 | Num: 021 | 3,89 | Total: 87.120,44 |
| Item: 1 | Unidade: KM/TOTAL | Marca: M. BENZ | Modelo: MERCEDEZ | |
| Descrição: Encantado, Boa Vista dos Vicentes, Tapajôs e Inharê | | | | |
| Quantidade: 22.396 | | Valor Unit.: 3,89 | Total Item: 87.120,44 | |
| SOCORRO MARCOS FERREIRA DE ALMEIDA 69513414353 | | | 36.315.568/0001-49 | 71.128,64 |
| LOTE 12 | Quant.: 1 | Num: 098 | 3,34 | Total: 71.128,64 |
| Item: 1 | Unidade: KM/TOTAL | Marca: M BENZ | Modelo: M POLO SENIOR | |
| Descrição: Açudinho, Sítio Novo, Pedra Atravessada, Campos I, Campos II e Santa Fé | | | | |
| Quantidade: 21.296 | | Valor Unit.: 3,34 | Total Item: 71.128,64 | |



PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA